
   

 

UCHWAŁA NR 2900/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4 listopada 2020 r. 

W SPRAWIE: 

Wprowadzenia zmiany w „Zbiorczym rocznym planie zamówień publicznych na rok 

2020” w postaci zwiększenia środków na zadanie dotyczące zakupu mebli biurowych 

dla pracowników wdrażających RPOWŚ 2014-2020 

NA PODSTAWIE: 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 ust. 8 Instrukcji stanowiącej Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 2081/16 z dnia 14 grudnia 2016 r. w 

sprawie Zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej, 

uchwala się co następuje:                                   

 

 

                                                                        § 1 

Przyjmuje się zaproponowaną zmianę w „Zbiorczym rocznym planie zamówień publicznych 

na rok 2020” polegającą na zwiększeniu środków o 110 224,00 zł netto na zadanie dotyczące 

zakupu mebli biurowych dla pracowników wdrażających RPOWŚ 2014-2020.  

                                                                       § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                                       § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  jej podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



Załącznik nr 1 do Wniosku do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26.10.2020 r. – zmiana w zbiorczym planie zamówień 

publicznych na rok 2020.  

 

Plan Zamówień Publicznych na rok 2020  

Departamentu Inwestycji i Rozwoju   

 

 

 
Lp. Przedmiot 

zamówienia 

Rodzaj: 

r.b. - 

robota 

budowlana 

d-dostawa; 

u.- usługa 

CPV 

(wspólny 

słownik 

zamówień) 

Prognozow

ana 

(Wartość 

szacunkow

a netto  

w zł) 

Zwiększenie 

(w zł) 

Zmniejsze

nie 

(w zł) 

Prognoza po 

zmianach 

(wartość 

szacunkowa 

netto w zł) 

Planowany termin 

uruchomienia 

postępowania 

Źródło 

Finansowania 

Uwagi 

Opis 

 

 

 

 

1. 

Zmiana 

polegająca na 

wprowadzeniu  

dodatkowych 

środków na 

zadanie 

dotyczące zakupu 

mebli biurowych 

dla pracowników 

wdrażających  

RPOWŚ 2014-

2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

d. 

 

 

 

 

 

 

 

39000000-2 

 

 

 

 

 

 

 

24 797,00 

 

 

 

 

 

 

 

110 224,00 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

135 021,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV kwartał 2020 

 

Pomoc 

Techniczna 

2014-2020 

EFS-85 % 

budżet 

województwa 

15 %  

Dział 750 

Rozdział 75018  

§4218 i 4219 

 

 
 


	projekt uchwały zmiana w planie zamówień publicznych
	Załącznik nr 1 do wniosku do Zarządu w sprawie zmiany w planie zamówień publicznych

